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Hilding Anders produkter ger världen en god natts sömn. Företaget har cirka 6 300 anställda i ett 30-tal dotterbolag på 40 olika 
marknader, en årlig omsättning på sju miljarder kronor och sitt huvudkontor i Malmö. Hilding Anders grundades 1939 och har växt 
kraftigt under de senaste tio åren via en rad företagsförvärv samt genom att den globala marknaden för sängtillverkning har 
konsoliderats. Företaget bedriver produktion både för ett flertal världsledande internationella möbelvaruhus och för de egna märkena. 
Några ledande varumärken är André Renault, Bico, Askona, Hilding, Eastborn, Jensen och Slumberland. Hilding Anders ägs av Candover, 
MezzVest och 40 ledande befattningshavare. www.hildinganders.se 
 
 

 
 

Pressmeddelande  

Hilding Anders huvudleverantör till Skandinaviens 
största nya hotell  
Hilding Anders har utsetts till huvudleverantör av madrasser till Bella Sky Comwell 
Hotel i Köpenhamn. Bella Sky Comwell öppnar i maj i år och blir regionens största 
hotell med fler än 800 sängar. Hilding Anders ska leverera madrasserna till över 
700 rum i hotellet. Madrasserna tillverkas av Jensen, ett av Hilding Anders märken i 
premiumsegmentet.  
 
”Vi är naturligtvis stolta över att bli valda till huvudleverantör av madrasser till 
Skandinaviens största hotell”, säger Anders Pålsson, vd för Hilding Anders. 
”Hotellsegmentet är en viktig tillväxtmarknad för oss, och vi ser affären som särskilt 
viktig eftersom Skandinavien är vår hemmaregion”, tillägger Pålsson.   
 
”Vi har valt Hilding Anders som leverantör av madrasser eftersom deras Jensen-
produkt passar mycket bra in i vårt nordiska designkoncept”, säger Anders Duelund, 
chef för Bella Sky Comwell Hotel. 
 
 
Mer information om hotellet finns på www.bellasky.dk, och om Jensens sängar på 
www.jensen.no.  
 
Mer information om affären: 
 
Hilding Anders International AB 
Peter Emilson 
peter.emilson@hildinganders.se 
+46-40-6656709, +46-708-959751 
 
Bella Sky Comwell Hotel 
Anders Duelund 
anders.duelund@bellasky.dk 
+45 32 47 20 20 
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